SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2413/2013

 O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018640/2013,

RESOLVE:

Designar o servidor IGOR DE MESQUITA RANDEL, ocupante do cargo de

Psicólogo, para responder pela Coordenadoria de Assistência Psicossocial,  FG-1,  da

Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, nos dias 06 e 07 de junho de

2013,  em  razão  do  afastamento  da  titular  MÁRCIA  MILENE  JACOB  CASTELO

BRANCO,  que  estará  desenvolvendo  Ações  de  Interiorização/PDU,  no  Campus

Universitário de Bragança.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de junho de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 2413/2013